



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 14.11.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej

wartości **poniżej 221.000 euro** którego przedmiotem jest na usługę opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz świadczeniem nadzoru autorskiego dla zadania: Modernizacja ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną na terenie Szpitala im. prof. M. Weissa w Konstancinie-Jeziornie – etap I dokumentacja, ogłoszenie nr 618666-N-2019; data zamieszczenia: **05.11.2019 r. Znak sprawy – PN 63/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisów § 32 pkt. 10 Załącznik nr 3 do SIWZ Wzór - UMOWA PN 63/2019 tj. czy Wykonawca odpowiada za całość kosztów dodatkowych robót budowlanych nieprzewidziany w dokumentacji czy tylko ewentualny dodatkowy koszt ich realizacji np. w przypadku potrzeby rozbiórki ułożonej już nawierzchni lub dodatkowej mobilizacji Wykonawcy robót budowlanych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Wykonawca odpowiada za całość kosztów robót dodatkowych.

Pytanie 2

1. Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy uzyskania w jego imieniu także pozwolenia na budowę oraz w jakim terminie ma być one uzyskane?

Odpowiedź; Tak, w terminie do 30.09.2020

2. Prosimy o określenie w umowie przewidywanego terminu świadczenia nadzoru autorskiego oraz terminu realizacji robót budowlanych.

Odpowiedź: Termin świadczenia nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji.

3. Na jaką kwotę minimalną Wykonawca ma przedstawić ubezpieczenie OC?

Odpowiedź: 300.000,00 zł

4. Ze względu na złożoność prac projektowych prosimy o udostępnienie całości koncepcji projektowej wraz z opisem technicznym.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu ogłoszenia postępowania udostępnił materiały tj. Załącznik nr 1 do SIWZ.

5. Czy Zamawiający oczekuje zaprojektowania wszystkich elementów wyszczególnionych w legendzie Załącznika nr 1?

Odpowiedź; Zieleń nie jest przedmiotem zamówienia.